
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1255 DEL 20/08/2019

Servizio  CAVE ARIA RUMORE

OGGETTO: DITTA CARROZZERIA THIENESE SRLS CON STABILIMENTO IN VIA 
VAL CISMON N. 53 IN COMUNE DI THIENE (VI). PARTE V DEL D. LGS. 152/2006 IN 
MATERIA  DI  EMISSIONI  IN  ATMOSFERA.  ANNULLAMENTO  PRECEDENTE 
DETERMINA  N.  1103  DEL  22/07/2019  E  VOLTURA  DEL  PROVVEDIMENTO  DI 
AUTORIZZAZIONE N. 24/ARIA DEL 14/04/2013  PROT. N. 3652/AMB.

IL DIRIGENTE

Premesso che  la  società  Carrozzeria  Thienese  di  Caldaro  Antonio,  con  stabilimento  in 
Comune di Thiene, Via Val Cismon n. 53, risulta in possesso del provvedimento di autorizzazione 
alle emissioni in atmosfera del Dirigente del Settore Ambiente n.  24/Aria del  14/04/2013 prot. n. 
3652/AMB;

Vista  la comunicazione del legale rappresentante della  società Carrozzeria Thienese srls, 
pervenuta tramite lo Sportello Unico del Comune di Thiene e assunta agli atti con prot. n. 34274 del 
21/06/2019, con la quale comunica il subingresso nella gestione dell’intero stabilimento di via Val 
Cimon n. 53 in comune di Thiene e chiede la voltura dell'autorizzazione alle emissioni in atmosfera 
n. 24/Aria del 14/04/2013;

Preso atto che la  propria  precedente determinazione  n.  253 del  14/02/2019 deve  essere 
annullata per mero errore materiale nella stesura della stessa; 

Preso  atto che  all’istanza  di  voltura  è  allegata  copia  dell’atto  costitutivo  di  società  a 
responsabilità limitata;

Considerato che  il  legale  rappresentante  di  Carrozzeria  Thienese  srls  produce  una 
dichiarazione in cui si attesta “che il subentro non comporta alcuna modifica del ciclo produttivo,  
dello stabilimento/attività o delle materie prime utilizzate”;

Visto che,  come  da  nota  prot.  n.34274  del  21/06/2019,  risulta  integrato  il  pagamento 
dell’imposta di bollo (n. seriale 01170911197352 del 13/11/2018);

Ritenuto, per quanto sopra, di procedere alla voltura dell’autorizzazione alle emissioni in 
atmosfera n. 24/Aria del 14/04/2013 prot. n. 3652/AMB a favore della società Carrozzeria Thienese 
srls;

Visto il Decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 “Norme in materia ambientale” e s.m.i.;



Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 2 del 10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 

Visto il  Decreto  del  Presidente  della  Provincia  n.  37 del  04/04/2019 di  conferimento 
dell’incarico di direzione del Servizio Ambiente;

                                                                            

DETERMINA

1. di annullare la precedente determina n. 1103 del 22/07/2019;

2. di volturare alla società  Carrozzeria Thienese srls il provvedimento di autorizzazione alle 
emissioni in atmosfera del Dirigente del Settore Ambiente n. 24/Aria del 14/04/2013 prot. n. 
3652/AMB per lo stabilimento produttivo in Comune di Thiene, Via Val Cismon n. 53;

3. di informare che:

a) il presente atto deve essere conservato ed esibito unitamente al citato provvedimento di 
autorizzazione di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

b) sono confermate tutte le altre disposizioni contenute nel provvedimento di Autorizzazione 
n. 24/Aria del 14/04/2013 prot. n. 3652/AMB inclusa la scadenza di validità;

4. di  informare altresì  che  avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso 
giurisdizionale  al  TAR  del  Veneto  entro  60  giorni  dal  ricevimento,  ovvero  ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni;

5. di  trasmettere digitalmente  il  presente  provvedimento alla società  richiedente,  allo 
Sportello  Unico  per  le  Attività  Produttive  del  Comune  di  Thiene e  al  Dipartimento 
Provinciale ARPAV di Vicenza;

6. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi dell’ art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012);

7. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 13/08/2019
Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: EDOARDO TOBALDO

Responsabile dell’Istruttoria: FLAVIO LUCATO


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

